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Lai pozitīva un vērtīga mācību pieredze katram!

 Ogres novada izglītības iestādēs 
sācies 2021./22. mācību gads. 
Šogad novadā vispārizglītojošo 
skolu durvis ver vairāk nekā 6800 
skolēni un 3300 pirmsskolas bērni. 
Būtisks izglītojamo pieplūdums arī 
Ogres Tehnikumā – jauno mācību 
gadu uzsāk vairāk nekā 1400 jau-
nieši. Izglītības iespējas sniegs 13 
pašvaldības dibinātas un 2 privāt-
personu dibinātas pirmsskolas, 18 
pašvaldības dibinātas un 2 privāt-
personu dibinātas vispārizglītojo-
šās skolas. Sevišķi īpašs jaunais 
mācību gads būs 709 pirmo klašu 
skolēniem, 646 topošajiem devīto 
klašu absolventiem un 661 div-
padsmitās klases skolēnam. Visvai-
rāk pirmklasnieku uzņems Ikšķiles 
vidusskola – skolas saimei pievie-
nojas 149 bērni. Lielākais vidussko-
las izlaidums būs Ogres 1. vidus-
skolā – divpadsmito klasi uzsākuši 
60 dienas un 19 vakara nodaļas 
skolēni.
 Jaunais mācību gads sācies arī 
novada mūzikas, mākslas un spor-
ta skolās – būtiska skolēnu interese 
vērojama ne vien par profesionālās 
ievirzes izglītības programmu ap-
guvi, bet arī par plašo mūzikas, 
mākslas un sporta interešu izglī-
tības klāstu. Zinības dienas dāvāto 
svētku sajūtu izbauda arī citas or-
ganizācijas, kuru mērķis ir bērnu, 
jauniešu un pieaugušo izglītība. Se-
višķi gaidīts šis mācību gads bijis 
teju katrā ģimenē – septembris nā-
cis ar iespēju mācīties klātienē, at-
slogojot ģimenes un ļaujot bērniem 
un jauniešiem gūt tik svarīgo klātie-
nes saskarsmi ar skolotājiem un 
skolas biedriem.

Izmaiņas novada izglītības 
jomas pārvaldībā

 Veidojot jauno novadu, notikušas 
būtiskas izmaiņas novada izglītības 
jomas pārvaldībā. Jaunizveidotā 
Ogres novada Izglītības pārvalde ir 
atbildīga par izglītības un mūžizglī-
tības darba organizāciju un darbu 
ar jaunatni visā novada teritorijā. Iz-
glītības pārvaldes speciālisti atro-
das Ogrē un epidemioloģiskās dro-
šības apsvērumu dēļ galvenokārt 
sasniedzami pa tālruni vai elektro-
niskajā saziņā. Klātienes tikšanās 
iespējamas Izglītības pārvaldes 
telpās Brīvības ielā 11 un Brīvības 
ielā 15, Ogrē, tikšanos iepriekš sa-
skaņojot. Iesniegumi klātienē tiek 
pieņemti arī Ogres novada pašval-
dības klientu apkalpošanas centros 
visā novada teritorijā.
 Izglītības pārvaldes misija ir palī-
dzēt novadā esošajām organizā-
cijām nodrošināt pozitīvas un vērtī-
gas mācību pieredzes bērniem, 
jauniešiem un pieaugušajiem. Lai 
gan pirmais kopīgā darba cēliens ir 
sarežģīts – jāsamēro dažādās vēs-
turisko Lielvārdes, Ķeguma, Ogres 
un Ikšķiles pieredzes –, pārvaldes 
speciālisti ir pārliecināti, ka gada 
laikā izdosies izveidot un nostip-
rināt spēcīgu iestādi, kura būs at-
saucīga novada iedzīvotājiem un 
spēs sniegt būtisku atbalstu izglītī-
bas iestādēm un citām organizā-
cijām, kuras strādā bērnu, jauniešu 
un pieaugušo izglītošanas darbu.
 Būtisks jaunums izglītības pār-
valdības jomā ir novada metodiskā 
centra izveide. Metodiskajā centrā 
vienu dienu nedēļā strādās katras 
mācību jomas metodiķis. Metodiķi 
pulcinās katras mācību jomas pe-
dagogus, vēros mācību stundas un 
sniegs atgriezenisko saiti par tām, 
kopā ar kolēģiem rīkos konkursus 
un pasākumus savā mācību jomā. 
Šobrīd notiek mācību jomu meto-
diķu izvēle un metodiskā centra 
izveide galvenās metodiķes Olgas 
Ozolas vadībā. 

Drošas izglītības iestādes 
mācībām klātienē

 Izglītības un zinātnes ministrija ir 
definējusi drošas skolas principus, 
kurus jāievēro, lai būtu iespējamas 
mācības klātienē Covid-19 pandē-
mijas apstākļos. Informēšanas prin-

cips paredz, ka izglītības iestādes 
izveido kārtību, kādā tiek organi-
zēts skolas darbs, un ar šo kārtību 
iepazīstina skolēnus un skolēnu 
vecākus. Izstrādātajai kārtībai jābūt 
publicētai izglītības iestādes inter-
neta mājaslapā vai pašvaldības 
mājaslapā, ja izglītības iestādei tā-
das nav. Drošības pasākumu prin-
cips paredz, ka izglītības iestādē 
jāievēro distancēšanās, jāvēdina 
telpas, jānēsā sejas aizsargmaskas 
un jāievēro citi izglītības iestādē 
noteiktie drošības pasākumi. Testē-
šanas princips paredz regulāru 
skolēnu un darbinieku siekalu testu 
veikšanu, lai identificētu saslimša-
nas gadījumus un nošķirtu saslimu-
šos un potenciāli saslimušos skolē-
nus.
 Izglītības pārvalde un novada iz-
glītības iestādes lūdz izglītojamos 
un to vecākus ievērot valsts noteik-
tos un izglītības iestāžu piemērotos 
drošības noteikumus gan tādēļ, ka 
to ievērošana samazina saslimša-
nas risku, gan arī tādēļ, ka mācības 
klātienē ir atkarīgas no saslimšanas 
rādītājiem izglītības iestādē. Ja iz-
glītības iestādē saslimšanas gadī-
jumu skaits būs neliels, tā varēs no-
drošināt klātienes mācību procesu. 
Ja visi iesaistītie bez papildu atgā-
dinājumiem un mudinājuma ievēro 
valsts noteiktos un izglītības iestā-
des precizētos noteikumus, izglītī-
bas iestādes administrācijai, sko-
lotājiem un tehniskajiem darbinie-
kiem atliek vairāk laika, lai pildītu 
tiešos darba pienākumus – mācītu 
bērnus un jauniešus. Pirmajās di-
vās mācību gada nedēļās COVID-
19 saslimšanas gadījumi konstatēti 
jau četrās novada izglītības iestā-
dēs; izglītības pārvalde un izglītības 
iestādes cer, ka kopīgiem spēkiem 
saslimstības rādītāji varētu būt 
iespējami zemi.

Pozitīva un vērtīga mācību 
pieredze katram 

 Ogres novada izglītības jomas 
vadmotīvs ir pozitīva un vērtīga mā-
cību pieredze katram, kurš mācās. 
Mācību gada priekšvakarā – 2021. 
gada 24. augustā – Ogres Kultūras 
centrā notika Ogres novada izglītī-
bas darbinieku ikgadējā konfe-
rence. Tās dalībniekiem tika pre-
zentētas metodiskā darba prioritā-

tes jaunajam mācību gadam.
 Pirmā prioritāte ir mācību satura 
un procesa diferencēšana. Šogad 
skolēni izglītības iestādēs ieradī-
sies ar ļoti dažādu spēju un zināša-
nu līmeni – attālinātais mācību 
process būs padziļinājis nevien-
līdzību skolēnu vidū. Skolotājiem 
pirms katra temata būs jānosaka, 
vai skolēniem piemīt pamata pras-
mes un zināšanas, kas nepie-
ciešamas jaunā satura apguvei. 
Bērniem, kuriem šādu zināšanu un 
prasmju nebūs, jāsniedz papildu 
palīdzība.
 Otrā prioritāte ir pašvadīta mācī-
šanās. Iepriekšējā mācību gada 
attālināto mācību darbs sniedza ie-
spēju attīstīt patstāvīga un pašva-
dīta mācību darba prasmes. Šogad 
svarīgi saprast, kā nezaudēt  iegū-
to. Bērni un jaunieši krietni labāk 
iemācījušies plānot savu laiku gan 
darbam, gan atpūtai. Jaunieši kriet-
ni prasmīgāk izvirza savus mācīša-
nās mērķus un rīkojas, lai tos sa-
sniegtu. Šīs pozitīvās iezīmes jāsa-
glabā arī ikdienas mācību darbā 
skolā.
 Pozitīva mācību pieredze katram 
bērnam būs nemainīga novada iz-
glītības jomas prioritāte. Diemžēl 
mobinga un emocionālās labsajū-
tas rādītāji Latvijas skolās ir vieni no 
sliktākajiem Eiropas Savienībā. 
Mums jāmācās būt iecietīgākiem 
vienam pret otru, lai skola būtu pozi-
tīva pieredze un saistītos ar pozitī-
vām atmiņām. Šajā prioritātē kat-
ram iesaistītajam – skolēnam, ve-
cākam, skolai, Izglītības pārvaldei – 
ir sava darba daļa. Vecāku sarunas 
ar bērniem par cieņu pret līdzcilvē-
kiem, skolēnu lūgumi pēc palīdzī-
bas, pedagogu, skolas un Izglītības 
pārvaldes plānveidīga darbība 
kopā var uzlabot situāciju. Lai cil-
vēcība kļūst par mūsu nozīmīgāko 
mācību!
Vienlīdz kvalitatīva un pieejama 

pirmsskolas izglītība
Ogres novadā pirmsskolas izglītību 
nodrošina 20 pašvaldības dibinātas 
un 2 privātpersonu dibinātas izglītī-
bas iestādes. Pirmsskolas izglītību 
teju pilnā mērā nodrošina pašvaldī-
ba par pašvaldības nodokļu maksā-
tāju līdzekļiem. Valsts iesaiste 
pirmsskolas izglītības finansēšanā 

ir samērā neliela – valsts finansē 
daļu no pirmsskolas pedagogu atal-
gojuma 5 un 6 gadus vecu izglīto-
jamo apmācībai. Katrā no vēsturis-
kajiem novadiem – Lielvārdē, Ķe-
gumā, Ogrē un Ikšķilē – ir bijusi da-
žāda pieredze pirmsskolas pakal-
pojuma nodrošināšanā. Jaunajā 
novadā svarīgi nodrošināt vienlīdz 
kvalitatīvu pirmsskolas izglītības 
pieredzi visā novada teritorijā. Ģi-
menes ar bērniem ir pašvaldības 
prioritāte. Lai sasniegtu izvirzītos 
mērķus, tiek veikti darbi gan pirms-
skolas izglītības iestāžu infrastruk-
tūras attīstībā, gan vienotas atalgo-
juma un pirmsskolas izglītības ie-
stāžu finansējuma sistēmas izvei-
dē. Ogres novada pašvaldība ap-
ņēmusies uzcelt vēl vismaz vienu 
pirmsskolas izglītības iestādi Ogrē 
un rast optimālu risinājumu pirms-
skolas izglītības iestādes izveidei 
Lielvārdē. Tiek vērtētas arī pirms-
skolas izglītības pieejamības vaja-
dzības citās novada teritorijās. Sep-
tembra ārkārtas domes sēdē Ogres 
novada pašvaldības deputāti at-
balstīja vienotu kārtību, kādā Ogres 
novada pašvaldība nosaka pirms-
skolas izglītības grupu piepildī-
jumu, pedagogu amatu vienību 
skaitu un pedagogu darba samak-
su. Šī kārtība paredz vienotu at-
algojuma sistēmu visiem novada 
pirmsskolas pedagogiem un palie-
lina finansējuma apjomu pirms-
skolas pedagogu algām par aptu-
veni 9%. Lai gan esam ceļa sākumā 
uz vienlīdz kvalitatīvu un pieejamu 
pirmsskolas izglītību, sperts plats 
pirmais solis pareizā virzienā.

Būs iespēja iesaistīties 
kopīgā darbā

 Ogres novada Izglītības pārvalde 
saprot, ka partneru un interesentu 
iesaiste ir ļoti svarīga, lai kopā pie-
ņemtu labākos lēmumus. Līdz de-
cembrim Izglītības pārvalde būs ra-
dījusi efektīvus veidus, kādos no-
vada izglītības darbā un lēmumos 
par izglītības jomas attīstību varēs 
iesaistīties arī novada iedzīvotāji. 
Lai pozitīvs un vērtīgs šis mācību 
gads mums visiem!

Igors Grigorjevs, Ogres novada 
Izglītības pārvaldes vadītājs

 Par finansiāla atbalsta piešķir-
šanu biedrībai – piešķirt finansiālu 
atbalsu 700 eiro apmērā no budže-
ta sadaļas “Komandas vai individu-
ālo sacensību dalībnieku atbal-
stam” Ogres novadā reģistrētai 
biedrībai “Ogres svarcelšanas 
klubs” sportistu treniņprocesa no-
drošināšanai un dalībai sacensī-
bās. 
 Par nekustamā īpašuma “Zā-
ģeri”, Tomes pagastā ,cirsmu iz-
soles rezultātu apstiprināšanu – 
atzīt par notikušu izsoli, kurā tika 
atsavināta pašvaldības kustama 
manta – nekustamā īpašuma “Zā-
ģeri”, Tomes pagastā, Ogres nova-
dā, kadastra numurs 7429 001 
0096, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7429 001 0096 meža 

zemju 1. kvartālā atrodošā cirsma 
Nr. 1 (galvenā cirte, kailcirte 1. no-
gabalā 1,83 ha platībā) ar nosolīto 
cenu 36 480 eiro, cirsma Nr. 3 (gal-
venā cirte, kailcirte 6. nogabalā 
1,86 ha platībā ar nosolīto cenu 33 
370 eiro, cirsmu Nr. 2 (galvenā cirte, 
kailcirte 2. nogabalā 1,29 ha platī-
bā) un Nr. 4 (galvenā cirte, izlases 
cirte 7. nogabalā 2,94 ha platībā) ar 
nosolīto cenu 30 180 eiro; atzīt par 
nosolītāju cirsmas Nr. 1 izsolē  SIA 
“R GRUPA”, reģ. Nr. 50003603631, 
juridiskā adrese Kārļa Ulmaņa 
gatve 119, Mārupe, Mārupes pag., 
Mārupes nov., LV-2167; atzīt par 
nosolītāju cirsmas Nr. 3 izsolē AS 
“Stora Enso Latvija”, reģ. Nr. 
44103023309, juridiskā adrese 
“Krogzemji”, Launkalnes pag., 

Smiltenes nov., LV-4718; atzīt par 
nosolītāju cirsmu Nr. 2 un Nr. 4 
izsolē SIA “Metsa Forest Latvia”, 
reģ. Nr. 40003011260, juridiskā 
adrese Vienības gatve 87E, Rīga, 
LV-1004 un slēgt līgumu ar no-
solītājiem par izsolē iegūtās kusta-
mas mantas pirkumu.
 Par nekustamā īpašuma “Dīķ-
malas” Rembates pagastā atsa-
vināšanas procesu – atzīt nekus-
tamā īpašuma “Dīķmalas”, Remba-
tes pagastā, Ogres novadā, kadas-
tra numurs 7484 004 0486, kas sa-
stāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7484 004 0481, pla-
tība 0,5619 ha, 2021. gada 20. jūlijā 
rīkoto trešo izsoli par nenotikušu, iz-
beigt nekustamā īpašuma “Dīķma-
las” atsavināšanas procesu.

Sēdē piedalās: Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Toms Āboltiņš, Jānis Iklāvs, Jānis Kaijaks, Pāvels Kotāns, Andris Krauja, Dace Kļaviņa, Atvars Lakstīgala, Jānis Lūsis, Artūrs Mangulis, Dace Māliņa, 
Mariss Martinsons, Dace Nikolaisone, Jānis Siliņš, Raivis Ūzuls, Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš, Ilmārs Zemnieks, Dzirkstīte Žindiga.
Nepiedalās: Liene Cipule, Dainis Širovs, Edgars Gribusts.

Turpinājums 2. lpp.

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 26. augustā izskatītie jautājumi un pieņemtie lēmumi 

 Par Ogres novada pašvaldības 
saistošo noteikumu  “Par ēdinā-
šanas pabalstu” pieņemšanu – 
pieņemt Ogres novada pašvaldības 
saistošos noteikumus Nr. 16/2021 
“Par ēdināšanas pabalstu”. 
 Par dzīvojamās mājas Mālkal-
nes prospektā 12, Ogrē, Ogres 
nov., pārvaldīšanas tiesību nodo-
šanu – nodot dzīvojamās mājas 
Mālkalnes prospektā 12, Ogrē, 
Ogres nov., pārvaldīšanas tiesības 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“Namu pārvaldīšana”, reģistrācijas 
Nr. 4010 372 0590, juridiskā adrese 
Gaismas iela 6, k – 1, Salaspils, Sa-
laspils novads, LV-2169.
 Par Ogres vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Cīru-
lītis” nosaukuma maiņu un  noli-

kuma apstiprināšanu – mainīt Og-
res vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Cīrulītis” nosaukumu 
uz Ogres pirmsskolas izglītības ie-
stāde “Cīrulītis”, apstiprināt Ogres 
novada pašvaldības iekšējos notei-
kumus Nr. 26/ 2021 “Ogres pirms-
skolas izglītības iestādes “Cīrulītis” 
nolikums”.
 Par Ogres vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Zelta 
sietiņš” nosaukuma maiņu un 
nolikuma apstiprināšanu – mainīt 
Ogres vispārējās izglītības iestādes 
“Zelta sietiņš” nosaukumu uz Ogres 
pirmsskolas izglītības iestāde “Zel-
ta sietiņš”, apstiprināt Ogres nova-
da pašvaldības iekšējos noteiku-
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mus Nr. 27/2021 “Ogres pirmssko-
las izglītības iestādes “Zelta sietiņš” 
nolikums”.
 Par Ogres vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Dzīpa-
riņš” nosaukuma maiņu un  noli-
kuma apstiprināšanu – mainīt Og-
res vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Dzīpariņš” nosau-
kumu uz Ogres pirmsskolas izglītī-
bas iestāde “Dzīpariņš”, apstiprināt 
Ogres novada pašvaldības iekšē-
jos noteikumus Nr. 28/2021 “Ogres 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Dzīpariņš” nolikums”.
 Par Ogres vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Riek-
stiņš” nosaukuma maiņu un noli-
kuma apstiprināšanu – mainīt Og-
res vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Riekstiņš” nosauku-
mu uz Ogres pirmsskolas izglītības 
iestāde “Riekstiņš”, apstiprināt Og-
res novada pašvaldības iekšējos 
noteikumus Nr. 29/2021 “Ogres 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Riekstiņš” nolikums”.
 Par Ogres vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Sau-
līte” nosaukuma maiņu un noli-
kuma apstiprināšanu – mainīt Og-
res vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Saulīte” nosaukumu 
uz Ogres pirmsskolas izglītības 
iestāde “Saulīte”, apstiprināt Ogres 
novada pašvaldības iekšējos notei-
kumus Nr. 30/2021 “Ogres pirms-
skolas izglītības iestādes “Saulīte” 
nolikums”.
 Par Ogres vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Strau-
tiņš” nosaukuma maiņu un noli-
kuma apstiprināšanu – mainīt Og-
res vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Strautiņš” nosauku-
mu uz Ogres pirmsskolas izglītības 
iestāde “Strautiņš”, apstiprināt Og-
res novada pašvaldības iekšējos 
noteikumus Nr. 31/2021 “Ogres 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Strautiņš” nolikums”.
 Par Ogresgala vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Ābelīte” nosaukuma maiņu un  
nolikuma apstiprināšanu – mainīt 
Ogresgala vispārējās pirmsskolas 
izglītības iestādes “Ābelīte” nosau-
kumu uz Ogresgala pirmsskolas 
izglītības iestāde “Ābelīte”, apstipri-
nāt Ogres novada pašvaldības iek-
šējos noteikumus Nr. 32/2021 “Og-
resgala pirmsskolas izglītības ie-
stādes “Ābelīte” nolikums”.
 Par Madlienas vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Taurenītis” nosaukuma maiņu 
un nolikuma apstiprināšanu – 
mainīt Madlienas vispārējās pirms-
skolas izglītības iestādes “Taure-
nītis” nosaukumu uz Madlienas 
pirmsskolas izglītības iestāde “Tau-
renītis”, apstiprināt Ogres novada 
pašvaldības iekšējos noteikumus 
Nr. 33/2021 “Madlienas pirmssko-
las izglītības iestādes “Taurenītis” 
nolikums”.
 Par Lielvārdes novada pašval-
dības Vispārējās pirmsskolas 
izglītības iestādes “Pūt vējiņi” 
nosaukuma maiņu un  nolikuma 
apstiprināšanu – mainīt Lielvār-
des novada pašvaldības Vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādes “Pūt 
vējiņi” nosaukumu uz Lielvārdes 
pirmsskolas izglītības iestāde “Pūt 
vējiņi”, apstiprināt Ogres novada 
pašvaldības iekšējos noteikumus 
Nr. 34/2021 “Lielvārdes pirmssko-
las izglītības iestādes “Pūt vējiņi” 
nolikums”.
 Par Ikšķiles novada pašvaldī-
bas pirmsskolas izglītības iestā-
des “Čiekuriņš” nosaukuma mai-
ņu un nolikuma apstiprināšanu – 

mainīt Ikšķiles novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Čiekuriņš” nosaukumu uz Ikšķiles 
pirmsskolas izglītības iestāde “Čie-
kuriņš”, apstiprināt Ogres novada 
pašvaldības iekšējos noteikumus 
Nr. 35/2021 “Ikšķiles pirmsskolas 
izglītības iestādes “Čiekuriņš” no-
likums”.
 Par Ikšķiles pirmsskolas izglī-
tības iestādes “Urdaviņa” noliku-
ma apstiprināšanu – apstiprināt 
Ogres novada pašvaldības iekšē-
jos noteikumus Nr. 36/2021 “Ikšķi-
les pirmsskolas izglītības iestādes 
“Urdaviņa” nolikums”.
 Par Ķeguma novada vispārē-
jās pirmsskolas izglītības iestā-
des “Gaismiņa” nosaukuma mai-
ņu un nolikuma apstiprināšanu – 
mainīt Ķeguma novada vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Gaismiņa” nosaukumu uz Ķeguma 
pirmsskolas izglītības iestāde 
“Gaismiņa”, apstiprināt Ogres no-
vada pašvaldības iekšējos noteiku-
mus Nr. 37/2021 “Ķeguma pirms-
skolas izglītības iestādes “Gaismi-
ņa” nolikums”.
 Par Ķeguma novada Birzgales 
vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādes “Birztaliņa” nosaukuma 
maiņu un nolikuma apstiprināša-
nu – mainīt Ķeguma novada Birz-
gales vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Birztaliņa” nosauku-
mu uz Birzgales pirmsskolas izglī-
tības iestāde “Birztaliņa”, apstipri-
nāt Ogres novada pašvaldības iek-
šējos noteikumus Nr. 38/2021 “Birz-
gales pirmsskolas izglītības ies-
tādes “Birztaliņa” nolikums”.
 Par Lielvārdes novada Mūzi-
kas un mākslas skolas nosauku-
ma maiņu un nolikuma apstipri-
nāšanu – mainīt Lielvārdes novada 
Mūzikas un mākslas skolas nosau-
kumu uz Lielvārdes Mūzikas un 
mākslas skola, apstiprināt Ogres 
novada pašvaldības iekšējos notei-
kumus Nr. 39/2021 “Lielvārdes Mū-
zikas un mākslas skolas nolikums”.
 Par Ogres Basketbola skolas 
nolikuma apstiprināšanu – ap-
stiprināt Ogres novada pašvaldī-
bas 2021. gada 26. augusta iek-
šējos noteikumus Nr. 40/2021 “Og-
res Basketbola skolas nolikums”.
 Par Birzgales Mūzikas skolas 
nolikuma apstiprināšanu – ap-
stiprināt Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 41/2021 
“Birzgales Mūzikas skolas noli-
kums”.
 Par Ķeipenes pamatskolas no-
likuma apstiprināšanu – apstip-
rināt Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 42/2021 
“Ķeipenes pamatskolas nolikums”.
 Par Birzgales pamatskolas no-
likuma apstiprināšanu – apstipri-
nāt Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 43/2021 
“Birzgales pamatskolas nolikums”.
 Par Lēdmanes pamatskolas 
nolikuma apstiprināšanu – izvei-
dot Lēdmanes pamatskolas terito-
riālo struktūrvienību “Krapes skola”, 
adresē “Skola”, Krape, Krapes pa-
gasts, Ogres novads, LV-5012, ap-
stiprināt Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 44/2021 
“Lēdmanes pamatskolas noli-
kums”, uzdot Lēdmanes pamatsko-
las direktoram nodrošināt vispārē-
jās pirmsskolas izglītības program-
mas (programmas kods 01011111), 
vispārējās pamatizglītības prog-
rammas (programmas kods 2101 
1111), M. Montesori mācības me-
todēs un kristīgās vērtībās balstītu 
izglītības īstenošanu (1. – 6. klase).
 Par Kārļa Kažociņa Madlienas 
Mūzikas un mākslas skolas noli-

kuma apstiprināšanu – apstipri-
nāt Ogres novada pašvaldības iek-
šējos noteikumus Nr. 45/2021 “Kār-
ļa Kažociņa Madlienas Mūzikas un 
mākslas skolas nolikums”.
 Par Ikšķiles Mūzikas un māks-
las skolas nolikuma apstiprinā-
šanu – apstiprināt Ogres novada 
pašvaldības iekšējos noteikumus 
Nr. 46/2021 “Ikšķiles Mūzikas un 
mākslas skolas nolikums”.
 Par Jumpravas pamatskolas 
nolikuma apstiprināšanu – ap-
stiprināt Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 47/2021 
“Jumpravas pamatskolas noli-
kums”.
 Par Ogres sākumskolas noli-
kuma apstiprināšanu – apstiprināt 
Ogres novada pašvaldības iekšē-
jos noteikumus Nr. 48/2021 “Ogres 
sākumskolas nolikums”.
 Par ēdināšanas maksas no-
teikšanu – noteikt izglītojamo ēdi-
nāšanas maksu Ogres novada paš-
valdības izglītības iestādēs, uzdot 
izglītības iestāžu vadītājiem nodro-
šināt ēdināšanas pakalpojuma or-
ganizēšanu atbilstoši šim lēmu-
mam, uzdot sociālajam dienestam 
saskaņā ar šo lēmumu veikt izglīto-
jamo ēdināšanas pabalsta aprē-
ķinu.
 Par vienreizējās dotācijas pie-
šķiršanu – apstiprināt Ogres no-
vada pašvaldībai nepieciešamo 
vienreizējo dotāciju 263 644 eiro 
apmērā kā līdzfinansējumu papildu 
izdevumiem, kas radušies, īsteno-
jot administratīvi teritoriālo reformu, 
noteikt dotācijas indikatīvu sadalī-
jumu šādi: kārtējie izdevumi – 224 
266 eiro, kapitālie izdevumi – 39 
378 eiro, uzdot Ogres novada paš-
valdības centrālās administrācijas 
Budžeta nodaļai sagatavot pietei-
kumu par vienreizējas dotācijas  
saņemšanu un līdz 2021. gada 15. 
septembrim iesniegt pieteikumu 
Valsts reģionālās attīstības aģentū-
rā.
 Par Ogres novada bāriņtiesas 
locekļu iecelšanu – iecelt Ogres 
novada bāriņtiesas locekļu amatā: 
Sandru Miķelsoni – ar 2021. gada 
27. augustu; Viju Arāju – ar 2021. 
gada 1. septembri; Ligitu Iubuli – ar 
2021. gada 6. septembri; Ivetu 
Daukšti – ar 2021. gada 13. sep-
tembri, uzdot Ogres novada bāriņ-
tiesas priekšsēdētājai Dacei Zariņai 
noslēgt darba līgumus ar Ogres 
novada bāriņtiesas locekļiem.
 Par izmaiņām Ikšķiles novada 
pašvaldības pedagoģiski medicī-
niskās komisijas sastāvā – atbrī-
vot Aiju Celmiņu no Ikšķiles novada 
pašvaldības pedagoģiski medicī-
niskās komisijas locekles pienāku-
miem, noteikt, ka šis lēmums stājas 
spēkā 2021. gada 1. septembrī.
 Par finanšu līdzekļu piešķirša-
nu biedrībai “Ogres basketbola 
klubs” – piešķirt finansējumu 90 
000 eiro apmērā Ogres novadā re-
ģistrētai biedrībai “Ogres basketbo-
la klubs” no budžeta sadaļas “Ko-
mandas vai individuālo sacensību 
dalībnieku atbalstam” biedrības 
darbības nodrošināšanai.
 Par Ogres novada pašvaldības 
izglītības iestāžu interešu izglī-
tības programmu izvērtēšanas 
un finansēšanas kārtību – pie-
ņemt Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 49/2021 
“Ogres novada pašvaldības izglītī-
bas iestāžu interešu izglītības prog-
rammu izvērtēšanas un finansēša-
nas kārtība”, uzdot Ogres novada 
pašvaldības centrālās administrā-
cijas Komunikācijas nodaļai publi-
cēt noteikumus Ogres novada paš-
valdības mājaslapā.

Stājušies spēkā saistošie noteikumi par ēdināšanas 
maksas atvieglojumiem izglītojamajiem

 Ar šī gada 1. septembri ir stājušies spēkā Ogres novada pašvaldības 
domes sēdē 26. augustā pieņemtie Ogres novada pašvaldības saistošie 
noteikumi Nr. 16/2021 “Par ēdināšanas pabalstu”.
 Saistošajos noteikumos noteiktajā kārtībā pabalsts izglītības iestādē 
nodrošinātās ēdināšanas apmaksai tiek piešķirts izglītojamajam, kurš 
apgūst pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības vai vidējās 
izglītības programmu izglītības iestādēs un kura dzīvesvieta deklarēta 
Ogres novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, ja ēdināšanas 
pakalpojumu neapmaksā valsts vai pašvaldība.
 Saistošie noteikumi nosaka pabalsta apmēru, pabalsta pieprasīšanas un 
piešķiršanas kārtību.
Ēdināšanas pabalsts pirmskolas izglītības iestādes izglītojamajiem

 Pabalstu 100% apmērā no pašvaldības noteiktās ēdināšanas maksas ir 
tiesības saņemt pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamajam, uz kuru 
attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem:
- ir noteikta invaliditāte;
- izglītojamā mājsaimniecībai noteikts trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statuss.
 Pabalstu 50% apmērā no pašvaldības noteiktās ēdināšanas maksas ir 
tiesības saņemt pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamajam, uz kuru 
attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem:  
- izglītojamā mājsaimniecība atbilst daudzbērnu ģimenes statusam Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma izpratnē, visi mājsaimniecības locekļi ir deklarēti 
novadā, dzīvo vienā mājsaimniecībā un pilngadību ieguvušais bērns 
augstāko izglītību apgūst pilna laika studiju programmā un nav darba 
attiecībās;
- izglītojamais ir ievietots audžuģimenē vai nodots aizbildnībā, adoptētāju 
aprūpē un uzraudzībā, pamatojoties uz bāriņtiesas lēmumu.

 Ēdināšanas pabalsta apmērs izglītojamajam, kurš apgūst 
vispārējās pamatizglītības vai vidējās izglītības programmu

 Pabalstu 100% apmērā no pašvaldības noteiktās pusdienu maksas ir 
tiesības saņemt izglītojamajam, kurš apgūst vispārējās pamatizglītības vai 
vidējās izglītības programmu un uz kuru attiecināms vismaz viens no 
šādiem kritērijiem:
- izglītojamajam ir noteikta invaliditāte;
- izglītojamā mājsaimniecībai noteikts trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statuss;
- izglītojamā mājsaimniecība atbilst daudzbērnu ģimenes statusam Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma izpratnē, visi mājsaimniecības locekļi ir deklarēti 
novadā, dzīvo vienā mājsaimniecībā un pilngadību ieguvušais bērns 
augstāko izglītību apgūst pilna laika studiju programmā un nav darba 
attiecībās;
- izglītojamais ir ievietots audžuģimenē vai nodots aizbildnībā, adoptētāju 
aprūpē un uzraudzībā, pamatojoties uz bāriņtiesas lēmumu;
- izglītojamais apgūst izglītības programmu izglītības iestādē, tās 
struktūrvienībā vai filiālē, kurā kārtējā gada 31. maijā ir mazāk nekā 150 
izglītojamie un kura atrodas novada pagastā, kura deklarēto iedzīvotāju 
blīvums saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes datiem ir mazāks nekā 
10 iedzīvotāji uz kvadrātkilometru. Pēc šī nosacījuma 2021./22. mācību 
gadā  pusdienu maksas atvieglojumu 100% apmērā saņems izglītojamie 
pamata un vidējās izglītības pakāpē, kuri mācās izglītības iestādēs, to 
filiālēs vai struktūrvienībās, kas atrodas Birzgales, Krapes, Ķeipenes, 
Lauberes, Mazozolu, Meņģeles vai Taurupes pagastā.

 Kā pieprasīt ēdināšanas pabalstu
 Lai saņemtu ēdināšanas maksas atvieglojumus, izglītojamā likumiska-
jam pārstāvim:
- jāiesniedz iesniegums par ēdināšanas pabalsta piešķiršanu tuvākajā 
Ogres novada Sociālā dienesta klientu apkalpošanas vietā vai elektroniski 
atbilstoši elektronisko dokumentu aprites kārtībai (pieteikuma veidlapas 
pieejamas Ogres novada pašvaldības mājaslapā
 www.ogresnovads.lv/lv/pakalpojumi/edinasanas-pabalsts);
- ja, pamatojoties uz bāriņtiesas lēmumu, izglītojamais ir ievietots audžu-
ģimenē vai nodots aizbildnībā, adoptētāju aprūpē un uzraudzībā, ir jāuzrāda 
bāriņtiesas lēmums.
 Ja izglītojamais atbilst kritērijam par mazapdzīvotu pagastu, izglītojamā 
likumiskajam pārstāvim nav jāiesniedz iesniegums par ēdināšanas 
pabalsta piešķiršanu.
 ATGĀDINĀJUMS! Ja pieteikums jau ir iesniegts pirms šo noteikumu 
stāšanās spēkā un ēdināšanas pabalsta  apmērs sakrīt ar līdzšinējos sais-
tošajos noteikumos noteikto apmēru, tad atkārtots pieteikums nav jā-
iesniedz.

Kā piešķir ēdināšanas pabalstu
 Lēmumu par pabalsta piešķiršanu, ja izglītojamais atbilst noteikumos 
noteiktajiem nosacījumiem pabalsta saņemšanai, sociālais dienests 
pieņem 10 darba dienu laikā pēc iesnieguma un visu lēmuma pieņemšanai 
nepieciešamo dokumentu saņemšanas no izglītojamā likumiskā pārstāvja.
Pabalstam piešķirtie līdzekļi tiek pārskaitīti:
- ēdināšanas pakalpojuma sniedzējam, kas nodrošina ēdināšanu attiecī-
gajā izglītības iestādē, pamatojoties uz tā sagatavotu rēķinu;
- novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm, ja izglītības iestāde 
ēdināšanu nodrošina, nepiesaistot ēdināšanas pakalpojuma sniedzēju, 
pamatojoties uz pilsētas un pagasta pārvaldes sagatavotu atskaiti;
- izglītojamā pārstāvim uz viņa iesniegumā norādīto kredītiestādes kontu, 
ja izglītojamais mācās izglītības iestādē ārpus novada, pēc iesniegtajiem 
ēdināšanas apmaksas attaisnojuma dokumentiem. Ēdināšanas apmaksas 
attaisnojuma dokumenti dienestā jāiesniedz mēneša laikā no to izrakstī-
šanas datuma.

Turpinājums no 1. lpp.Ogres novada pašvaldības domes sēdē 26. augustā 
izskatītie jautājumi un pieņemtie lēmumi 

Atļauts uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam 
“Vēri”, Ikšķilē, Ogres novadā 

 Ogres novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) informē, ka saskaņā ar Pašvaldības domes 2021.gada 26. 
augusta sēdē pieņemto lēmumu “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vēri”, 
Ikšķilē, Ogres nov.” atļauts uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Vēri”, Ikšķilē, Ogres nov., kadastra 
Nr. 74940121092, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 74940121092. 
 Minētais Pašvaldības domes lēmums pieejams Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts 
vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/. 

INFORMĒ OGRES POLITISKI 
REPRESĒTO KLUBA VALDE

 Šī gada 22. septembrī Ogres Politiski represēto kluba valde rīko 
braucienu uz Latvijas karavīru piemiņas vietu Lestenē. 
 Izbraukšana plkst. 8.00 no laukuma pie Ogres novada Kultūras centra 
Brīvības ielā 15, Ogrē.
 Pieteikšanās braucienam Ogres Politiski represēto kluba telpā Upes 
prospektā 16, Ogrē (Ogres novada Sociālā dienesta ēkā), pirmdienās no 
plkst. 14.00 līdz 17.00 vai pa tālruni 26467700 (Silvija).

Tirāža 14000 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.



3 2021. gada 14. septembris

 Par Lielvārdes novada domes 
2021. gada 31. marta lēmuma Nr. 
98  atcelšanu un par grozījumiem 
Lielvārdes novada domes 2020. 
gada 28. oktobra lēmumā Nr. 330  
– atcelt Lielvārdes novada domes 
2021. gada 31. marta lēmumu Nr. 
98 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Miera iela 28, Lielvārdē, 
Lielvārdes novadā, izsoles rezultā-
tu apstiprināšanu”, uzdot Ogres no-
vada pašvaldības centrālās admi-
nistrācijas Finanšu nodaļai 10 dar-
ba dienu laikā no šī lēmuma spēkā 
stāšanās dienas atmaksāt L.P. 
veikto nekustamā īpašuma ar ka-
dastra Nr. 7413 001 0454, Miera iela 
28, Lielvārde, Ogres novads, 
pirkuma maksu 10 600 eiro apmē-
rā, kā arī segt izdevumus, kas L. P. 
radušies saistībā ar īpašuma tiesī-
bu nostiprināšanu zemesgrāmatā, 
ja Ogres novada pašvaldībā ie-
sniedz iesniegumu ar maksājumu 
veikšanu apliecinošiem dokumen-
tiem.
 Lēmums pieņemts, izvērtējot Og-
res novada pašvaldībā saņemto 
Zemgales rajona tiesas paziņoju-
mu, ka nostiprinājuma lūgums, ar 
kuru Lielvārdes novada pašvaldība 
(saskaņā ar administratīvi teritoriā-
lo reformu – Ogres novada pašval-
dība) un L.P. lūdz nostiprināt īpašu-
ma tiesības L.P. uz nekustamo īpa-
šumu Miera iela 28, Lielvārde, Og-
res novads, ar 2021. gada 3. augus-
ta tiesneses lēmumu atstāts bez ie-
vērības, un konstatējot, ka Lielvār-
des novada dome, pieņemot lēmu-
mu nodot atsavināšanai izsoles 
kārtībā apbūvētu zemes vienību un 
lēmumu par izsoles rezultātu ap-
stiprināšanu, kā rezultātā noslēgts 
līgums ar personu L.P., kas nav uz 
zemes vienības esošo būvju lieto-
tājs, tiesiskais valdītājs vai īpaš-
nieks, ir rīkojusies pretēji Atsavinā-
šanas likumā un Valsts un pašval-
dību īpašuma privatizācijas un pri-
vatizācijas sertifikātu izmantoša-
nas pabeigšanas likumā noteiktai 
kārtībai un mērķim.
 Par telpas nodošanu bezatlī-
dzības lietošanā – nodot bezatlī-
dzības lietošanā sabiedriskā labu-
ma organizācijai “Ikšķiles novada 
pensionāru biedrība “Saulgrieži”” 
Ogres novada pašvaldībai piedero-
šā nekustamā īpašuma Daugavas 
prospektā 34, Ikšķilē, Ogres nova-
dā, sastāvā esošās ēkas pirmā 
stāva telpu Nr. 11 31,5 m² platībā; 
noteikt, ka telpa tiek nodota bezatlī-
dzības lietošanā biedrībai uz laiku, 
kamēr tai ir sabiedriskā labuma or-
ganizācijas statuss, bet ne ilgāku 
par 5 gadiem; noteikt, ka telpa tiek 
nodota ar mērķi labdarības un pil-
soniskās sabiedrības attīstībai, sa-
biedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli 
mazaizsargāto personu grupu, so-
ciālās labklājības celšanai, kā arī 
kultūras veicināšanai. Lēmums pie-
ņemts, ievērojot sabiedrības intere-
ses un lietderības apsvērumus, lai 
Ikšķiles pensionāru biedrība “Saul-
grieži” varētu iesaistīt Ikšķiles pil-
sētā un Tīnūžu pagastā dzīvojošos 
pensionārus, organizēt atpūtas sa-
rīkojumus, ekskursijas, neformālās 
izglītības nodarbības, lekcijas, lab-
darības un citus pasākumus pen-
sionāriem.
 Par Ikšķiles novada Sporta 
skolas nosaukuma maiņu un  no-
likuma apstiprināšanu – mainīt 
Ikšķiles novada Sporta skolas no-
saukumu uz Ikšķiles Sporta skola; 
apstiprināt Ogres novada pašval-
dības 2021. gada 9. septembra 
iekšējos noteikumus Nr. 50/2021 
“Ikšķiles Sporta skolas nolikums”.
 Lai gan 2021. gada 29. jūlijā Og-
res novada pašvaldības dome pie-
ņēma lēmumu “Par Ogres novada 
pašvaldības profesionālās ievirzes 
izglītības iestādes “Ikšķiles Sporta 
skola” likvidāciju un programmu pie-

vienošanu Ogres novada Sporta 
centram un Ogres Basketbola sko-
lai”, 2021. gada 23. septembrī tiks 
uzsākta Ikšķiles Sporta skolas izglī-
tības programmas “Smaiļošana un 
kanoe airēšana” akreditācija, lai to 
pēc tam pievienotu Ogres novada 
Sporta centram, tāpēc nepiecie-
šams mainīt Ikšķiles novada Sporta 
skolas nosaukumu uz Ikšķiles Spor-
ta skola, kā arī apstiprināt Ikšķiles 
Sporta skolas nolikumu.
 Par finansējuma piešķiršanu 
un līguma slēgšanu par dienesta 
viesnīcas pakalpojuma izmanto-
šanu – uzdot Ogres novada paš-
valdības izpilddirektoram organizēt 
līguma slēgšanu ar Ogres tehniku-
mu par dienesta viesnīcas pakalpo-
juma izmantošanu Jaunatnes ielā 3, 
Ogrē, Ogres pilsētas vispārējās vi-
dējās izglītības iestāžu izglītoja-
majiem; apstiprināt pašvaldības 
kompensāciju 20,51 eiro uzturēša-
nās izdevumu apmaksai Ogres teh-
nikuma dienesta viesnīcā vienam 
izglītojamajam mēnesī saskaņā ar 
Ogres tehnikuma iesniegto izmaksu 
tāmi; noteikt, ka izglītojamie, kas iz-
manto Ogres tehnikuma dienesta 
viesnīcas pakalpojumu, sedz iz-
maksas (mēnesī) saskaņā ar Minis-
tru kabineta 2021. gada 25. febru-
āra noteikumiem Nr. 131 “Izglītības 
un zinātnes ministrijas padotībā 
esošo profesionālās izglītības iestā-
žu maksas pakalpojumu cenrādis” 
8,54 eiro apmērā; noteikt, ka lēmu-
ma izpildei nepieciešamie līdzekļi 
tiek finansēti no Ogres novada Izglī-
tības pārvaldes budžeta un izglīto-
jamo skaitu, kam tiek kompensēti 
uzturēšanās līdzekļi mācību gadā, 
apstiprina Ogres novada Izglītības 
pārvalde atbilstoši tai noteiktajiem 
budžeta līdzekļiem kārtējam mācī-
bu gadam.
 Līdz 2021. gada 31. maijam tiem 
Ogres novada pašvaldības Ogres 
pilsētas vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu izglītojamajiem, kuriem tas 
bija nepieciešams, dienesta viesnī-
cas pakalpojums tika nodrošināts 
Ogres sākumskolas apsaimnieko-
šanā nodotajā ēkā Suntažu ielā 2, 
Ogrē. Tā kā šajā adresē tiek plānoti 
būvniecības darbi saistībā ar pro-
jekta “Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plā-
nu īstenošanai Ogres novadā” reali-
zēšanu, dienesta viesnīcas pakal-
pojumi ēkā Suntažu ielā 2, Ogrē, 
vairs nav pieejami. Saskaņā ar Og-
res novada Izglītības pārvaldes ap-
kopoto informāciju dienesta viesnī-
ca šobrīd ir nepieciešama 5 skolē-
niem, kuru dzīvesvieta atrodas ār-
pus Ogres pilsētas teritorijas.
 Par brīvpusdienu un ēdināša-
nas pabalstu nodrošināšanu iz-
glītojamajiem Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanas pasā-
kumu laikā – Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanas pasāku-
mu laikā nodrošināt ar brīvpusdie-
nām vai ēdināšanas pabalstu pārti-
kas paku veidā: Ogres novada ad-
ministratīvajā teritorijā dzīvesvietu 
deklarējušajiem pirmsskolas izglītī-
bas iestāžu izglītojamajiem līdz pie-
cu gadu vecumam, kuriem Covid-
19 infekcijas izplatības ierobežo-
šanas pasākumu dēļ netiek nodro-
šināta pirmsskolas izglītības prog-
rammas īstenošana klātienē un kuri 
atbilst Ogres novada pašvaldības 
2021. gada 1. septembra saistošo 
noteikumu Nr. 16/2021 “Par ēdinā-
šanas pabalstu” (turpmāk – Notei-
kumi) 4. un 5. punktā minētajiem kri-
tērijiem; Ogres novada administra-
tīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarē-
jušajiem vispārējās izglītības iestā-
žu izglītojamajiem, kuri atbilst No-
teikumu 4., 5. un 6. punktā minēta-
jiem kritērijiem un kuriem Covid-19 
infekcijas izplatības ierobežošanas 
pasākumu dēļ mācību process no-
tiek attālināti; visiem Ogres novada 

vispārējās izglītības iestāžu 1. – 4. 
klašu izglītojamajiem neatkarīgi no 
deklarētās dzīvesvietas, kuriem Co-
vid-19 infekcijas izplatības ierobe-
žošanas pasākumu dēļ mācību pro-
cess notiek attālināti; noteikt, ka 
pārtikas paku saturs tiek veidots 
desmit darba dienām saskaņā ar 
pašvaldības piesaistīta pārtikas 
tehnologa izstrādātu ēdienkarti, kas 
atbilst Ministru kabineta noteiku-
miem Nr. 172 “Noteikumi par uztura 
normām izglītības iestāžu izglītoja-
miem, sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas institūciju klientiem 
un ārstniecības iestāžu pacien-
tiem”; noteikt, ka pārtikas pakas 
vērtība nepārsniedz 15 eiro izglī-
tojamajiem no 1. līdz 12. klasei, 
27,50 eiro pirmsskolas izglītojama-
jiem; noteikt, ka pārtikas pakas tiek 
nodrošinātas piecu darba dienu lai-
kā pēc pieteikuma saņemšanas, iz-
sniedzot pārtikas paku pieteikumā 
izvēlētajā Ogres novada vispārējās 
izglītības iestādē vai izglītojamā 
dzīvesvietā, ja vienā mājsaimnie-
cībā dzīvojošiem ir Slimību profilak-
ses un kontroles centra noteikta ka-
rantīna saistībā ar konstatētu sa-
slimšanu ar Covid-19 vīrusu. 
 Par kārtību pirmsskolas izglītī-
bas grupu piepildījuma peda-
gogu amatu vienību skaita un pe-
dagogu darba samaksas noteik-
šanā – pieņemt Ogres novada paš-
valdības iekšējos noteikumus Nr. 
51/2021 “Kārtība, kādā Ogres no-
vada pašvaldība nosaka pirmssko-
las izglītības grupu piepildījumu, pe-
dagogu amatu vienību skaitu un pe-
dagogu darba samaksu”. 
 Lēmums pieņemts, lai visās jaun-
izveidotā Ogres novada pirmssko-
las izglītības iestādēs un skolās, ku-
rās tiek īstenotas pirmsskolas izglī-
tības programmas, nosakot grupu 
piepildījumu, pedagogu amatu vie-
nību skaitus un pedagogu darba sa-
maksu, tiktu ievērota vienota kārtī-
ba.
 Par finanšu līdzekļu piešķirša-
nu projektu auditam Lielvārdē – 
piešķirt 11 900 eiro finansējumu no 
Ogres novada pašvaldības budžeta 
2021. gadam “Izdevumi neparedzē-
tiem gadījumiem” projektu “Ūdens-
saimniecības pakalpojumu attīstība 
Lielvārdē III kārta”, “Ūdensvada iz-
būve Uzvaras ielā posmā no Lauku 
ielas līdz Liepu ielai Nr. 23, Lielvār-
dē, izmaiņas”, “Meža ielas posma 
(no Katoļu baznīcas līdz Rembates 
ielai) virsmas seguma atjaunošana 
Lielvārdē” un “Uzvaras ielas posma 
(no Rembates ielas līdz Liepu ielai) 
virsmas seguma atjaunošana un 
gājēju ietves izbūve Lielvārdē” audi-
ta veikšanai. 
 Audita veikšana ir nepieciešama, 
jo ir konstatēti iespējami riski pro-
jektu kvalitatīvā un savlaicīgā izpil-
dē.
 Īstenojot šo projektu auditu, uz-
dots veikt šādus uzdevumus: ap-
sekot objektus un izvērtēt uzsākto 
projektu īstenošanas stadiju; veikt 
minēto projektu ekspertīzi un lietā 
esošo dokumentu analīzi; identificēt 
un novērtēt riskus un sniegt priekšli-
kumus turpmākajai virzībai.
 Par Lielvārdes novada pašval-
dības 2019. gada 27. marta sais-
tošo noteikumu Nr. 3 atzīšanu par 
spēku zaudējušiem – pieņemt 
2021. gada 9. septembra saistošos 
noteikumus Nr. 17 “Par Lielvārdes 
novada pašvaldības 2019. gada 27. 
marta saistošo noteikumu Nr. 3 “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas 
atvieglojumiem Lielvārdes novada 
pašvaldības izglītības iestādes” at-
zīšanu par spēku zaudējušiem.”
 Saskaņā ar Administratīvo teri-
toriju un apdzīvoto vietu likuma pā-
rejas noteikumu 17. punktu 2021. 
gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā 
novada dome izvērtē bijušo novadu  
pašvaldību pieņetos saistošos no-

teikumus un pieņem jaunus novada 
saistošos noteikumus. 2021. gada 
26. augustā Ogres novada pašval-
dības dome izdeva saistošos notei-
kumus Nr. 16/ 2021 “Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas noteikšanu 
Ogres novada pašvaldības izglītī-
bas iestādēs”, kas noteic kārtību, 
kādā Ogres novada pašvaldībā de-
klarētiem vispārējās izglītības iestā-
žu izglītojamiem ir tiesības saņemt 
ēdināšanas pabalstu, pabalsta ap-
mēru, pieprasīšanas un piešķirša-
nas kārtību, līdz ar to ir nepiecie-
šams atzīt par spēku zaudējušiem 
2019. gada 27. marta Lielvārdes 
novada domes saistošos noteiku-
mus Nr. 3 “Par ēdināšanas pakal-
pojuma maksas atvieglojumiem 
Lielvārdes novada pašvaldības iz-
glītības iestādēs”. 
 Par bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupas izveidošanu – 
uzdot Ogres novada pašvaldības 
izpilddirektoram līdz 2021. gada 1. 
oktobrim Ministru kabineta noteik-
tajā kārtībā ar rīkojumu izveidot bēr-
nu tiesību aizsardzības sadarbības 
grupu, kuras sastāvā iekļaut Ogres 
novada pašvaldības policijas pār-
stāvi, Ogres novada Sociālā die-
nesta pārstāvi, Ogres novada Izglī-
tības pārvaldes speciālistu un Og-
res novada bāriņtiesas pārstāvi, par 
Sadarbības grupas vadītāju iecelt 
Ogres novada Izglītības pārvaldes 
speciālistu – speciālistu bērnu tie-
sību aizsardzības jautājumos.
 Lēmums pieņemts, pamatojoties 
uz Ministru kabineta 2017. gada 12. 
septembra noteikumiem Nr. 545 
“Noteikumi par institūciju sadarbību 
bērnu tiesību aizsardzībā”, kas no-
saka valsts un pašvaldību institūciju 
un nevalstisko organizāciju sadar-
bības organizēšanu un kārtību, kā-
dā īstenojama bērnu tiesību aizsar-
dzība.
 Par īpašo tiesību piešķiršanu 
SIA “Ikšķiles māja” sniegt sa-
biedriskos siltumapgādes pakal-
pojumus – piešķirt sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību “Ikšķiles māja”, 
reģistrācijas Nr. 40103416198, īpa-
šas tiesības sniegt sabiedriskos sil-
tumapgādes pakalpojumus Ikšķiles 
pilsētā un noslēgt sabiedrisko pa-

kalpojumu līgumu ar šo uzņēmumu 
uz 10 gadiem par siltumapgādes 
pakalpojumu sniegšanu.
 Saskaņā ar Ikšķiles novada paš-
valdības domes 2011. gada 28. 
 septembra lēmumu Nr. 19 “Par eks-
kluzīvo tiesību piešķiršanu sniegt 
siltumenerģijas apgādes sabiedris-
kos pakalpojumus Ikšķiles novada 
administratīvajā teritorijā” starp Ik-
šķiles novada pašvaldību un Ikšķi-
les novada pašvaldības sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību “Ikšķiles 
māja” 2011. gada 29. septembrī tika 
noslēgts līgums par siltumener-
ģijas apgādes sabiedrisko pakalpo-
jumu sniegšanu uz laiku līdz 2021. 
gada 30. septembrim. Tā kā šī lī-
guma termiņš tuvojas beigām, ir ne-
pieciešams noslēgt jaunu pakalpo-
jumu līgumu, lai nodrošinātu siltum-
enerģijas apgādes sabiedriskos 
pakalpojumus Ikšķiles pilsētā. 
 Par īpašo tiesību piešķiršanu 
SIA “Ikšķiles māja” sniegt sa-
biedriskos ūdenssaimniecības 
pakalpojumus – piešķirt sabiedrī-
bai ar ierobežotu atbildību “Ikšķiles 
māja”, reģistrācijas Nr. 40103416 
198, īpašas tiesības sniegt sabied-
riskos ūdenssaimniecības pakalpo-
jumus Ikšķiles pilsētā un Tīnūžu pa-
gasta administratīvās teritorijas da-
ļās, kur tiek nodrošināta minēto pa-
kalpojumu sniegšanas iespējamī-
ba, un noslēgt sabiedrisko pakal-
pojumu līgumu ar šo uzņēmumu uz 
10 gadiem par ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu.
 Nepieciešamība slēgt jaunu lī-
gumu par ūdenssaimniecības sa-
biedrisko pakalpojumu sniegšanu ir 
saistīta ar to, ka starp Ikšķiles no-
vada pašvaldību un Ikšķiles novada 
pašvaldības SIA “Ikšķiles māja” 
2011. gada 29. septembrī noslēgtā 
līguma darbība beigsies šī gada 30. 
septembrī.
 SIA “Ikšķiles māja” ir pašvaldības 
dibināta kapitālsabiedrība, kas ar 
tās pieredzi, reputāciju, resursiem 
un personāla kvalifikāciju var no-
drošināt siltumenerģijas pakalpo-
jumu sniegšanu Ikšķiles pilsētā un 
ūdenssaimniecības pakalpojumus 
Ikšķiles pilsētā un Tīnūžu pagasta 
administratīvās teritorijas daļās.

Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē 9. septembrī 
izskatītie jautājumi un pieņemtie lēmumi 

Sēdē piedalās: Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Toms Āboltiņš, Edgars Gribusts, Jānis Iklāvs, Jānis Kaijaks, Pāvels 
Kotāns, Andris Krauja, Dace Kļaviņa, Atvars Lakstīgala, Jānis Lūsis, Artūrs Mangulis, Dace Māliņa, Mariss 
Martinsons, Dace Nikolaisone, Jānis Siliņš, Dainis Širovs, Raivis Ūzuls, Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš, Ilmārs 
Zemnieks, Dzirkstīte Žindiga.   Nepiedalās: Liene Cipule.

Sergejs Amosovs, dz. 1958.
Astrīda Andrejeva, dz. 1953.
Olga Andrejeva, dz. 1930.
Marions Antonovičs, dz. 1946.
Marija Bogdanova, dz. 1929.
Artūrs Brokāns, dz. 1961.
Zvigirda Čapa, dz. 1932.
Leonīds Čaupenoks, dz. 1937.
Kārlis Dauģis, dz. 1931.
Anna Daukste, dz. 1942.
Dzidra Kaira Deksne, dz. 1934.
Mareks Diks, dz. 1976.
Normunds Dīcis, dz. 1967.
Jānis Dmitrijevs, dz. 1956.
Uldis Ermansons, dz. 1958.
Alberts Geida, dz. 1930.
Virgīnija Grāvele, dz. 1925.
Tamāra Hatmullina, dz. 1932.
Orests Jurkštis, dz. 1997.
Olga Juzupa, dz. 1954.
Sergejs Kikiličs, dz. 1982.
Vladislavs Korsaks, dz. 1956.
Raitis Kramiņš, dz. 1970.
Vera Krilovska, dz. 1957.
Ludgarde Krūklande, dz. 1934.
Tālis Kuļikovskis, dz. 1966.
Māra Lakševica, dz. 1946.
Ivans Larionovs, dz. 1943.
Gaida Lasmane, dz. 1942.
Jānis Latišs, dz. 1938.
Andris Lejmalnieks, dz. 1945.
Ģertrūda Ločmele, dz. 1931.
Visvaldis Losāns, dz. 1961.
Valentīna Makarova, dz. 1937.

Aizsaulē aizgājuši (12.06.2021. – 09.09.2021.)

Jurijs Martjuševs, dz. 1975.
Valentīna Masāne, dz. 1932.
Gunārs Meijers, dz. 1958.
Juris Mežsargs, dz. 1968.
Zigrīda Milberga, dz. 1957.
Anna Paļčevska, dz. 1926.
Ilga Pāže, dz. 1930.
Andrejs Pero, dz. 1967.
Jānis Petkevičs, dz. 1949.
Uldis Prancāns, dz. 1964.
Jānis Pripāns, dz. 1947.
Zenta Pumpure, dz. 1939.
Maija Ragaine-Berģe, dz. 1952.
Silvija Roziņa, dz. 1931.
Kira Rudzāte, dz. 1944.
Ināra Rutkovska, dz. 1949.
Elfrīda Silova, dz. 1938.
Alvils Spilva, dz. 1958.
Dzintra Steprane, dz. 1942.
Aleksandra Svirska, dz. 1940.
Juzefa Šmite, dz. 1940.
Maija Štreite, dz. 1943.
Vitalijs Tugučevs, dz. 1945.
Roberts Vaļiauga, dz. 1973.
Biruta Vavinska, dz. 1932.
Aivars Vijums, dz. 1942.
Valentīna Volfa, dz. 1937.
Dagnija Voroņecka, dz. 1953.
Rozālija Zusiņa, dz. 1929.
Andrejs Zvirbulis, dz. 1936.

Ogres novada pašvaldība 
izsaka līdzjūtību aizgājēju 

tuviniekiem.

Notiks militārās mācības “Namejs 2021”
 No šī gada 24. līdz 26. septembrim Ogres novadā norisināsies daļa no 
Nacionālo bruņoto spēku militāro mācībām “Namejs 2021”, kuras laikā tiks 
pārbaudīta Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes karavīru, rezerves karavīru un 
zemessargu, tostarp no 54.kaujas atbalsta bataljona, spēja veikt uzdevumus 
konvencionālā apdraudējuma gadījumā. 
 Militāro mācību laikā Ogres novadā pārvietosies militārā tehnika, karavīri un 
zemessargi formas tērpos ar ieročiem. Uzdevumu izpildes laikā tiks lietota 
mācību munīcija un kaujas imitācijas līdzekļi, kas rada troksni, bet neapdraud 
cilvēku veselību un dzīvību. Iedzīvotāji aicināti neuztraukties un ar sapratni 
izturēties pret iespējamajiem satiksmes kustības īslaicīgiem apgrūtinājumiem, 
kas var rasties sakarā ar militārās tehnikas pārvietošanos pa autoceļiem vai 
īslaicīgu kontrolpunktu un pārvietojamo šķēršļu izvietošanu. 



 2021. gada 14. septembris 4

18. septembris plkst. 19.00 un 26. septembris plkst. 16.00, Ogres Teātra 
telpa
Ogres teātra izrāde RĪTDIENA IR TĀLU. Liriska komēdija 2 cēlienos. 
Režisors Jānis Kaijaks. Lugas galvenā varone Liza dzīvo Parīzē. Viņai ir 
četrdesmit gadi, darbs mazā nekustamo īpašumu birojā, divas neizdevušās 
laulības, meita, kurai ir tīņa vecums, māte, kuru interesē vienīgi bridža 
spēle... Visa Lizas dzīve ir darbs – mājas, darbs – mājas. Bet tad pavisam 
negaidīta sastapšanās izjauc dzīves ierasto kārtību.
Galvenajās lomās: Liza – Astra Kolberga, Monete, viņas māte – Lauma 
Straume, Annika, viņas meita – Linda Plaude, Ervē, viņas bijušais vīrs – 
Guntis Kolbergs, Gijoms Šarbonjē – Ernests Greizis u. c.
Biļetes 12, 10,  7 eiro. Izrādes norises dienā visas biļetes 12 eiro.
15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikāciju, ar pensionāra, 
invalīda, studenta vai skolēna, apliecību.

29. septembris plkst. 19.00, ONKC Lielā zāle
Spēlfilma SAKI JĀ! Režisors Māris Martinsons. Teikt jā? Šķirties? Pārcelt 
kāzas? Izlīgt? …? Tālis, atgriezies no veiksmīga ārzemju biznesa 
brauciena, ir gatavs kāzām ar savu dzīves mīlestību Zani. Draugi jau sākuši 
organizēt greznākās kāzas, un viss liekas tik optimistiski, ja vien nebūtu 
noticis pirmskāzu strīds starp jauniešiem. Mūsdienīgs attiecību, draudzības 
un mīlas stāsts, kurā lomu nospēlē arī nauda.
Lomās: Lelde Dreimane, Jurijs Djakonovs, Evelīna Pārkere, Nauris 
Brikmanis. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar 
Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasēs).

30. septembris plkst. 19.00, ONKC Lielā zāle
Koncerts DIENVIDU AKVAREĻI. Raimonds Pauls, Ance Krauze, 
Daumants Kalniņš un LR bigbends. Raimonda Paula un Latvijas Radio 
bigbenda jaunākās programmas uzmanības centrā likta Maestro mūzika, 
kas tapusi 20 gs. sešdesmitajos gados. Tas ir laiks, kad R.Paula mūziku 
caurstrāvo komponistam tik tuvais džezs. Par tituldarbu izvēlēta svīta 
“Dienvidu akvareļi”, kas 1965. gadā tikusi ieskaņota Raimonda Paula trio 
sastāvā, piedaloties saksofonistam Aleksandram Piščikovam. Vēl 
programmā iekļautas Maestro atlasītas mūziklu tēmas un dziesmas ar 
Alfrēda Krūkļa vārdiem. Visi skaņdarbi šajā programmā ietērpti jaunos, 
krāsainos aranžējumos. Programmu paspilgtina vokālisti Daumants 
Kalniņš un Ance Krauze. Biļetes cena 23 eiro, no 16. septembra 26 eiro. 
15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasē).

3. oktobris plkst. 18.00, ONKC Lielā zāle
Ogres teātra izrāde LAI DZĪVO BUŠONA! Eirofarss 2 cēlienos. Režisors 
Jānis Kaijaks. Mazs ciematiņš Francijas plašumos, kuru pat īsti nevar atrast 
uz kartes. Kādreiz tas bija slavens ar dekoratīvo puķu podu ražotni, bet laiki 
ir mainījušies. Puķu podi vairs nevienam nav vajadzīgi, iedzīvotāji aizbrauc, 
un ciematiņš jau tikpat kā beidzis pastāvēt. Bet mazā Bušona nekad 
nepadodas. Īsti franciskā garā tā cīnās par savu pastāvēšanu. Lomās: 
Andris Peismalietis, Anita Saukane vai Margarita Lutere, Kalvis Kravalis, 
Andris Krauja.
Biļetes 13 eiro, 10 eiro. Izrādes norises dienā visas biļetes 15 eiro.
15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikāciju, ar pensionāra, 
invalīda, studenta vai skolēna, apliecību.

7. oktobris plkst. 19.00, ONKC Deju zāle
VALDIS MELDERIS ar stāvizrādi KAD SĀKSIES ĪSTĀ DZĪVE, jeb  
SEPTIŅI CEĻI UN ATGRIEŠANĀS NULLES PUNKTĀ
Biļetes cenas: pie galdiņa 6 vietas – 102 eiro; pie galdiņa 4 vietas – 68 eiro; 
pie galdiņa 2 vietas – 34 eiro; 1 sēdvieta bez galdiņa – 18 eiro.
15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasē)

 SIA “Ogres Namsaimnieks” informē, ka Sabiedrisko pakalpojumu regulē-
šanas komisija šī gada 5. augustā ir apstiprinājusi SIA “Ogres Namsaimnieks” 
siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu, kas stājies spēkā ar 1.  sep-
tembri. Tarifa izmaiņas ir saistītas ar iepirktās siltumenerģijas izmaksu izmai-
ņām, kā arī izmaiņām dabasgāzes pārvades, sadales pakalpojumu tarifos.
 SIA “Ogres Namsaimnieks” ir divdaļīgs siltumenerģijas tarifs, kas sastāv no 
siltumenerģijas komponentes un jaudas maksas. Jaunā siltumenerģijas gala 
tarifa siltumenerģijas komponente ar dabasgāzes akcīzes nodokļa 
komponenti no 2021. gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam būs 
34,57 EUR/MWh (bez PVN). Savukārt no 2022. gada 1. septembra būs 
spēkā siltumenerģijas gala tarifa siltumenerģijas komponente ar dabasgāzes 
akcīzes nodokļa komponenti 34,59 EUR/MWh (bez PVN). Siltumenerģijas 
gala tarifa siltuma jaudas maksa ir 21,7 tūkst. EUR/MW gadā, kas saglabājas 
līdzšinējā apmērā. Siltumenerģijas patērētāji ar savas ēkas pieprasīto 
siltumenerģijas jaudu var iepazīties SIA “Ogres Namsaimnieks” mājaslapas 
www.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā “Pakalpojumi – Siltumapgāde”.

Apstiprināts jauns siltumenerģijas tarifs 

 SIA “Ogres Namsaimnieks” darbinieki kopā ar Ogres novada pašvaldības 
būvvaldes speciālistiem, šī gada jūlija sākumā apsekojot kokus Ogres 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistītajās teritorijās, kā arī citur pilsētā, ir 
konstatējuši, ka tie pakāpeniski noveco, ir arī slimības skarti koki. Arvien 
vairāk ir bojātu un nokaltušu koku, tādēļ pēdējā laikā aktualizējies jautājums 
par bīstamo koku likvidēšanu.
 Gadījumos, kad apsekošanas rezultātā SIA “Ogres Namsaimnieks” 
pārvaldīšanā esošo dzīvojamo māju iekšpagalmos ir konstatēti potenciāli 
bīstami koki, kas atrodas tuvu dzīvojamai mājai vai brauktuvei un var 
apdraudēt cilvēku veselību, dzīvību un īpašumu, uzņēmums vēršas Ogres 
novada pašvaldībā ar iesniegumu piešķirt koku ciršanas atļauju, lai novērstu 
iespējamo apdraudējumu.
 Jāņem vērā, ka koku ciršana nav atļauta laika periodā no 15. aprīļa līdz 30. 
jūnijam, izņemot gadījumus, kad pašvaldība koka nociršanu atzinusi par 
neatliekamu. Tāpēc potenciāli bīstamo koku likvidēšanas darbi parasti tiek 
organizēti pēc 30. jūnija. Šī gada jūlijā pēc pašvaldības atļaujas saņemšanas 
SIA “Ogres Namsaimnieks” organizēja vairāk nekā 10 nokaltušu vai daļēji 
nokaltušu, tostarp slimību skartu, koku likvidēšanu dzīvojamo māju 
iekšpagalmos – Ausekļa prospektā 6, 8, 10 un Grīvas prospektā 8, 21, 23, 
Ogrē. 
 SIA “Ogres Namsaimnieks” pasūtītajā 2020. gada dendroloģiskajā 
atzinumā pie dzīvojamām mājām Grīvas prospektā 7 un 15, Ogrē, konstatēti 
koki, kuru saknes negatīvi ietekmē dzīvojamās mājas pamatus. Arī šādi koki 
tuvākajā laikā būs jālikvidē, pirms tam pieaicinot Ogres novada būvvaldes 
vides speciālistu, kas apsekos kokus un sniegs savu atzinumu.
 Apsekošanas rezultātā konstatēts, ka pie dzīvojamām mājām Grīvas 
prospektā 15, 21 un 23, Ogrē, ir sākušas bojāties gobas. SIA “Ogres 
Namsaimnieks” turpinās uzraudzīt šo koku stāvokli un, ja tie kļūs potenciāli 
bīstami, veiks nepieciešamās darbības to likvidēšanai, lai novērstu iespējamo 
apdraudējumu.
 Ogres novada būvvaldes vides speciāliste Iveta Štāle informē, ka gobas 
Grīvas prospektā un vairākās citās vietās Ogrē ir skārusi Holandes gobu 
slimība.
 Izmaksas viena koka likvidēšanai vidēji ir aptuveni 160 eiro (bez PVN), 
taču, ja šāds potenciāli bīstams koks, kas nav laikus likvidēts, krīt un nodara 
bojājumus īpašumam (piemēram, uzgāžas automašīnai), izmaksas par 
nodarīto kaitējumu būs daudz augstākas, nemaz nerunājot par risku cilvēku 
veselībai un dzīvībai.
 Pirms koku ciršanas darbiem pie attiecīgās dzīvojamās mājas pēc nepie-
ciešamības var tikt izvietots paziņojums par plānotajiem ciršanas darbiem un 
ar lūgumu noteiktā laika posmā pārvietot savas automašīnas uz citu vietu 
drošības apsvērumu dēļ. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā par koku 
ciršanas darbiem aicinām sazināties ar SIA “Ogres Namsaimnieks” Teritorijas 
uzkopšanas nodaļu tālr. 27027724.

INFORMĒ SIA “OGRES NAMSAIMNIEKS”

Informācija par bīstamo koku likvidēšanu

Ogres novada Kultūras centrs piedāvā

Ciemupes Tautas namā 
 Līdz 23. septembrim rudens ziedu izstāde no ciemupiešu dārziem 
KRĀSAINAIS RUDENS.
 23. septembrī plkst. 19.00 spēlfilma TIZLENES. 12+. Biļetes  3 eiro.
 7. oktobrī plkst. 19.00 spēlfilma SAKI JĀ! Režisors Māris Martinsons. 
Lomās: Lelde Dreimane, Jurijs Djakonovs, Evelīna Pārkere, Nauris Brikma-
nis. 12+. Biļetes 3 eiro.

Madlienas Kultūras namā  
 18. septembrī plkst. 19.00 jaunās amatiermākslas sezonas atklā-šanas 
balle Par zaļu pat vēl zaļāks. Muzicē Kaspars Kārkliņš.
 19. septembrī plkst. 18.00 spēlfilma Bedre.

Skrējiens “Izskrien Ogri 2021” .

 Tradicionālais rudens skrējiens “Izskrien Ogri 2021” norisināsies 26. 
septembrī. Starta vieta un sacensību centrs – Ogrē, pilsētas centra skvērā 
Bērzu alejā.
 Sacensības organizēs Ogres novada Sporta centrs sadarbībā ar Ogres 
novada pašvaldību un biedrību “Sporta klubs “SportLat””. Sacensības vada 
“SportLat” apstiprināta tiesnešu kolēģija. 
 Sacensību programma: 
9.00 – 11.30 – dalībnieku ierašanās, numuru izņemšana, reģistrācija, 
distances apskate un iesildīšanās;
10.00 – starts 12 km nūjošanas distancei;
10.30 – starts 5 km nūjošanas distancei;
11.00 – starts bērnu skrējienam 500 m un 1 km distancē (ja būs liels 
dalībnieku skaits, skrējiens var tikt sadalīts vairākās daļās);
12.00 – starts 10 km skrējējiem;
12.00 – starts 5 km skrējējiem.
 Pieteikšanās sacensībām līdz 19.09. plkst. 24.00 mājaslapā 
www.sportlat.lv, sacensību dienā – sacensību reģistratūrā no plkst. 9.00 līdz 
10.30 (bērniem), līdz 11.30 pārējiem skrējējiem. Nolikums un visa 
nepieciešamā informācija ogressportacentrs.lv un  sportlat.lv.

OGRES VĒSTURES UN 
MĀKSLAS MUZEJĀ

 Līdz 3. oktobrim apskatāma du-
bultizstāde – Ievas Epneres “Ceļo-
jošais cirks Ogres muzejā” un Kris-
tapa Epnera “Skrējiens. Dienasgrā-
mata”.
 Ievas Epneres (Purvīša balvas 
2019 laureāte) izstāde atceļojusi no 
Latvijas Nacionālā mākslas muze-
ja, savukārt Kristapa Epnera ar 
videokameru un GPS rakstītāju re-
ģistrētās skrējienu trajektorijas die-
nasgrāmatā tikušas izrādītas laik-
metīgās mākslas centrā “kim?”, fes-
tivālā “Survival K(n)it 7” un citviet, 
un Ogrē izstāde būs aplūkojama 
citādā veidolā.
 Ievas Epneres izstādes kodolu 
veido Rīgas cirka fotogrāfijas, at-
spoguļojot cirku kā pasauli pasau-
lē. Tas saistās arī ar ģimeni, kurā 
svarīga ir pēctecība un spēju pār-
mantojamība, ko cirka mākslinieki 
nodod no paaudzes paaudzē. 
 Kristaps Epners kopš 2012. gada 
ar videokameru un GPS rakstītāju 
reģistrē savus ikdienas treniņus, 
skrējienus padarījis par mākslas iz-
pausmes veidu, uzskatot, ka māks-
las izpausmes formai nav robežu. 
Ar savu apgalvojumu, ka viņš ne-
apjūkot nepazīstamās vietās un 
vienmēr atrodot ceļu atpakaļ, māks-
linieks rosina domāt par indivīda 
vietu ne tikai noteiktā trajektorijā, 
bet kopējā dzīves telpā. Tas ir stāsts 
par apzinātu būšanu ar sevi, par 
laiku tikai sev un garīgo līdzsvaro-
šanos.

Laika posmā no 12. jūnija līdz 9. 
septembrim Ogres novada 

Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti 
92 jaundzimušie, 

t.sk. 46 meitenes un 46 zēni.
 Ogres novada pašvaldība sirsnīgi 

sveic jaundzimušo bērniņu 
vecākus!

INFORMĒ OGRES 
CENTRĀLĀ 

BIBLIOTĒKA
 IZSTĀDES
 Līdz 30. septembrim 1. stāva 
ātrijā apskatāma Gunāra Platpīra 
izstāde “Mākoņi un debesis”. Satikt 
mākslinieku klātienē aicinām 23. 
septembrī no plkst. 12 līdz 13.
 Līdz 30. septembrim, svinot Og-
res Mākslas skolas 30 gadu jubileju, 
OCB Pieaugušo abonementā un 
ēkas 2. stāva gaiteņos izvietota 
mākslinieka, Ogres Mākslas skolas 
dibinātāja Pētera Aulmaņa darbu 
izstāde.
 PASĀKUMI
 17. septembrī plkst. 18.00 pasā-
kums “Drosme rakstīt. Drosme būt”. 
Aicinām uz tikšanos un sarunu ar 
grāmatu “Sestā sieva” un “Panika” 
autorēm Ingu Grencbergu un Helē-
nu Oru. Ieeja bez maksas, bet ar 
sadarbspējīgiem COVID-19 sertifi-
kātiem. 
 18. septembrī no plkst. 10.00 
līdz 16.00 Dzejas dienām veltīts pa-
sākums “Dzejas kafejnīca”. Biblio-
tēkā un ēkas ārpusē norisināsies 
Dzejas dienām veltītas aktivitātes – 
dzejiskā atmosfērā būs iespēja 
baudīt dzeju un pildīt dzejiski rado-
šus uzdevumus, bet plkst. 15.00 
terasē, pie āra kafejnīcas, būs ie-
spēja klausīties muzikālu Maijas 
Bogdanovas priekšnesumu, kā arī 
radošās apvienības “Sirdsdoma” 
dzejas lasījumus.
 Bērnu literatūras nodaļa piedāvā 
ekskursijas jaunajā Ogres Centrā-
lās bibliotēkas ēkā pirmsskolas 
izglītības iestāžu un jaunāko klašu 
audzēkņiem.
 Ogres Centrālās bibliotēkas darba 
laiks: darba dienās plkst. 11.00 – 
19.00; sestdienās plkst. 10.00 – 
16.00. Svētdienās bibliotēka slēgta. 
Mēneša pēdējā ceturtdiena – spod-
rības diena, bibliotēka lietotājiem 
slēgta.

Suntažu Kultūras namā  
 18. septembrī plkst. 18.00 Lielvārdes pensionāru biedrības senioru 
teātris”PAŠI” piedāvā Rūdolfa Blaumaņa lugu INDRĀNI. Režisore 
Skaidrīte Tilaka. Ieeja pasākumā par ziedojumiem.
 2. oktobrī plkst.  9.00  Suntažu tradicionālais Rudens gadatirgus.
 2. oktobrī plkst. 21.00  Rudens balle ar grupu ZELTA KNIEDE. Galdiņu 
rezervācija un biļešu izpirkšana līdz 18.09.2021. Lūdzu zvanīt pa telefonu 
29217856 (Dzidra), 20529122 (Kristīne). Biļetes cena 10 eiro.

Sakarā ar valdības pieņemtajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem un 
pasākumu rīkošanas ierobežojumiem, lai apmeklētu pasākumus, apmeklē-
tājiem jāuzrāda digitālais Covid-19 sertifikāts, kas apliecina, ka persona ir 
vakcinējusies vai izslimojusi Covid-19, un personu apliecinošs dokuments. 
Noteikumi attiecas uz visām vecuma grupām, tai skaitā bērniem. Lūdzam ņemt 
vērā, ka apmeklējuma noteikumi var mainīties un pasākumi norisināsies pēc tā 
brīža valstī noteiktajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem.
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